

BİRİMRAPORLARI

SIRA NO	RAPORUN ADI	HAZIRLANMASI GEREKEN TARİH	SUNULACAK MAKAM	VARSA GÖNDERİLECEK KURUM	HAZIRLAYAN BİRİM
1	Performans Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu	Ocak -Nisan-Temmuz-Ekim ayları içinde (3 ayda bir)	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		Kalite, Halkla İlişkiler ve Hiz.Deg.Şube Müdürlüğü
2	Aylık Faaliyet Raporu	Her ayın ilk Cuma gününe kadar	Genel Müdürlük Makamı		Kalite, Halkla İlişkiler ve Hiz.Deg.Şube Müdürlüğü
3	Tapu Müdürlüğü/Kadastro Müdürlüğü Denetim Raporları Listesi	Haziran - Eylül- Aralık ayları sonu	Teftiş Kurulu Başkanlığı		Hukuk ve Denetim Şube Müdürlüğü
4	Lihkab Denetim Listesi	Haziran - Eylül- Aralık ayları sonu	Teftiş Kurulu Başkanlığı		Hukuk ve Denetim Şube Müdürlüğü
5	KDV Beyanı BA Formu	Her ayın en geç 10.günü	TKGM Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Maliye Bakanlığı Beyanla	İşletme Şube Müdürlüğü
6	KDV Tevkifat Muhtasar Vergi Beyanları	Her ayın en geç 20.günü		Maliye Bakanlığı Beyanla	İşletme Şube Müdürlüğü
7	Bütçe Talep	En geç Ekim 10.günü	TKGM Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Ankara Kurumlar Döner Sermaye Saymanlığı	İşletme Şube Müdürlüğü
8	Zaman İdare Cetveli	Talep edildiğinde		Ankara Kurumlar Döner Sermaye Saymanlığı	İşletme Şube Müdürlüğü
9	Taşınır İşlem Fişi	Her ayın Sonu		Defterdarlık Muhasebe Müd.	Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü
10	Birim İçi Tüketim Dönem Çıkış Raporu	Her üç ayın sonu I. II .III. IV. Dönem		Defterdarlık Muhasebe Müd.	Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü
11	Aylık Mesai Raporu	Ayın 15.Günü	Arşiv Dairesi Başkanlığı		Arşiv Şube Müdürlüğü
12	LİHKAB güncel teminat makbuzları	Şubat ayı içerisinde	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
13	2018/5 sayılı Genelge Kapsamındaki LİHKAB denetim formu	Ocak ve Temmuz ayı içerisinde	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
14	3402/Ek-1 sayısallaştırma çizelgeleri	Ocak-Nisan-Temmuz-Ekim Aylarınının 15.mesai gününe kadar	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
15	Orman Alanlarının Tesciline İlişkin Bilgiler	Ocak ve Temmuz aylarının ilk haftası	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
16	TUSAGA Aktif Test Ölçüleri	Nisan ve Ekim ayı içerisinde	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
17	Yıllık Çalışma Programları	Ocak ayı sonuna kadar	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
18	İl Koordinasyon Rapor ve Sunumu	Ocak-Nisan-Temmuz-Ekim 3 Ayda Bir		İlgili Valilik	Kadastro Şube Müdürlüğü
19	Yatırım İzleme Takip Sistemi	Ocak-Nisan-Temmuz-Ekim 3 Ayda Bir		İlgili Valilik	Kadastro Şube Müdürlüğü
20	Kalibrasyon Testleri	2 yılda bir	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü
21	Tescil Harici Alanların Tesciline İlişkin Çizelgeler	Ocak ve Temmuz ayı içerisinde	Kadastro Dairesi Bşk.		Kadastro Şube Müdürlüğü